平成２９年１１月２２日

各  位

上場会社名  日本バルカー工業株式会社

本社所在地  東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号 ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員人事部長 朝比奈 稔

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り平成３０年１月 1日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成３０年１月１日付）
・間接部門の業務の効率化とｽﾋﾟｰﾄﾞｱｯﾌﾟを目的とし、｢総務部」と「人事部」を統合し、『総務

人事部』とする。『総務人事部』の管下に「総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ」「人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ」を設ける。

２．人事異動（平成３０年１月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

常務執行役員

海外統括本部 副本部長

兼 アセアン事業開発担当

兼 バルカーシンガポール ＭＤ

(タイバルカー ＭＤ 兼務を解く)

浜田 浩

常務執行役員

海外統括本部 副本部長

兼 バルカーシンガポール ＭＤ

兼 タイバルカー ＭＤ

執行役員

財務経営管理部長 兼 ＩＲ室担当
高 昭夫

執行役員

財務経営管理部長

執行役員

総務人事・環境管理担当
朝比奈 稔

執行役員

人事部長 兼 人材開発・環境管理担当

執行役員

機能樹脂ＰＭ
立田 寛

執行役員

総務部長 兼 財務経営管理部副部長 兼

ＩＲ室担当

執行役員

総務人事部長 兼 人材開発担当
藤下 尚彦

執行役員

機能樹脂ＰＭ

海外統括本部長付

タイバルカー ＭＤ 兼 管理部長

（ﾊﾞﾙｶｰ･ｲｲﾀﾞﾃｸﾉﾛｼﾞｰより出向受入）

櫻井 裕久
海外統括本部長付

タイバルカー 管理部長

（ﾊﾞﾙｶｰ･ｲｲﾀﾞﾃｸﾉﾛｼﾞｰより出向受入）

海外統括本部長付

タイバルカー 副ＭＤ 兼 営業部長
河村 公一

海外統括本部長付

タイバルカー 営業部長

総務人事部 人事ＧＬ 尾崎 哲司 人事部副部長

総務人事部 総務ＧＬ 兼 財務経営管

理部長付（内部統制委員会事務局）
長田 弘行 財務部長付参事（内部統制委員会事務局）

※ＭＤ：マネージング ダイレクターの略で、子会社社長職

ＰＭ：プロダクトマネージャーの略で、ライン部長職

ＧＬ：グループリーダーの略で、ライン部長職

以上